2

	Российская Федерация
Архангельская область

	ГЛАВА СЕВЕРОДВИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 03.10.2017 № 7-р
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменения
в распоряжение Мэра Северодвинска от 05.07.2017

№ 10-р

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Мэра Северодвинска от 05.07.2017 № 10-р «О комиссии по бюджетным проектировкам» изменение, изложив состав комиссии по бюджетным проектировкам в прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

	Глава Северодвинска
	И.В. Скубенко

Дураков Александр Леонидович
58-21-98

Приложение
к распоряжению
Главы Северодвинска

от 03.10.2017 № 7-р
СОСТАВ
комиссии по бюджетным проектировкам

	Бачериков Олег Васильевич
	- заместитель Главы Администрации              по финансово-экономическим вопросам, председатель комиссии

	Дураков Александр Леонидович
	- начальник Финансового управления Администрации Северодвинска, заместитель председателя комиссии

	Терентьева Наталья Александровна
	- начальник бюджетного отдела Финансового управления Администрации Северодвинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Андриевская Нина Николаевна
	- депутат Совета депутатов Северодвинска  (по согласованию)

	Воронцов Игорь Юрьевич
	- депутат Совета депутатов Северодвинска  (по согласованию)

	Жириков Роман Валерьевич
	- заместитель начальника управления – начальник отдела доходов Финансового управления Администрации Северодвинска

	Житов Николай Иванович
	- председатель Совета ветеранов Северодвинска (по согласованию)

	Лобачев Олег Николаевич
	- заместитель Главы Администрации              по городскому хозяйству

	Лыбашева Ольга Геннадьевна
	- депутат Совета депутатов Северодвинска   (по согласованию)

	Малинников Николай Александрович
	- депутат Совета депутатов Северодвинска  (по согласованию)

	Мелехин Владимир Александрович
	- депутат Совета депутатов Северодвинска  (по согласованию)

	Николаев Сергей Викторович
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска

	Сахарова Ирина Сергеевна
	- заместитель Главы Администрации              по социальным вопросам

	Трухин Николай Александрович
	- депутат Совета депутатов Северодвинска  (по согласованию)

	Чецкая Юлия Владимировна
	- начальник Управления экономики Администрации Северодвинска

2